统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

26652000000094888366

2026年01月30日

中高后勤服务(新疆)有限公司

91650104MADLRG5371

天山区中山路蒙恩双喜电子产品经销部

92650102MA77HC4A97

¥2454.46 ¥24.54
贰仟肆佰柒拾玖圆整 ¥2479.00

冷新芝

冷新芝

*电子计算机*电脑 1%台 2454.46 24.542454.455445544551

购买方地址:新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦1栋1002室;    电话:-;    
购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行;    银行账号:991907637410001;    
销售方地址:新疆乌鲁木齐市天山区中山路232号红旗路电脑城二楼2-C-1;    电话:18909911772;    
销方开户银行:乌鲁木齐银行人民路支行;